p. 720 P.

p. 291. 92 K.

'Scipiadam' dixit, non 'Scipiaden'; cuius nominativus in 'es' desinit secundum formam patronymicorum, quae est Graeca 'hic Scipiaes', quamvis antiqui huiuscemodi quoque nominum, id est in 'as' vel in 'es' terminantium primae declinationis, nominativos etiam in a finiebant, ut est 'Geta', 'Sosia', 'Byrria', 'Chaerea', 'Marsya'; similiter 'poeta', 'sophista', 'Scytha'. 5
Terentius:

Poeta cum pri|imum animum ad scribendum appulit.

Lucanus:

et iuncto Sarmata velox

Pannonio.

10

Terentius in adelphis:

Geta autem hic non adest.

in eodem:

hic Geta

Praeterea, ut captus est servorum, non malus

15

Neque iners.

idem in Andria:

aut tu aut hic Byrria.

idem in eunucho:

hic Chaerea. -

20

Qui Chaerea?

Iuvenalis in III:

Occurris fronte obducta ceu Marsya victus.

5 oportet tamen scire, quod in femininis a terminantibus Graecis, etiam si producta sit apud illos a finalis, plerumque corripunt eam Latini: omnis 25 enim nominativus Latinus a terminalem corripit. est tamen quando ser-

1 excipiadam Rr scipiaden ex corr. r (syciaden R?) sciaden^{pi} L 3 quo-
que om. H 4 nominatio Rr etiam in a] in lit. b in a K fineiebant A
gesta D 5 Byrria] d byrrhia B burria DG et vel hanc formam vel Birria
praefert Ritschelius ind. Bonn. hib. a. 1843 p. VI ann* burrea L cherea BDGLKk
cherra ni f. H marsia libri sophista RD scitha GL scita K scyta D schyta A
schita BH 6 Therentius D Ter. Andr. prol. v. 1 cf. de metr. Ter. § 11
7 animum ad scribendum appulit] B animum asa ADGL ad scribendum appulit h
appulisset ad scribendum r a sa R assa Kk a* H 8 Lucan. Phars. III 94 sq.
9 et] nec Lucanus iuncto] AH cum Luc. cuncto DGa cuncta L cuncto sar-
mata rk cunctos armata RK cunctos armata et B 11 Ter. adelph. III 1, 4
adelphys Rr adelfis DL 13 Ter. adelph. III 4, 33 sqq. num eadem? 14
Geta — iners. idem in mg. add. r 15 seruulorum Bas. malum Bemb. 17
Ter. Andr. II 1, 33 adria G 18 tu] sic etiam de XII vss. Aen. § 99 cum libris
Ter. tute Bentleius birrya G birria LK 19 Ter. eun. V 1, 7 sq. iunucho K
iunacho GL enucho Hh 20 hic] iste Terentius cherea RBDH coerea G 21
qui? Bas. qui coerea G del. g chereea(r) R cherea BADH 22 Iuv. sat.
III 9, 2 IIII B 23 occurris H occurras cum Iuv. (occuras Pith.) Heidelb. Ca-
roltruh. alter fronte] h in fronte BAHGLKr caeu R Marsya] B marsia rell.
cf. de XII vss. Aen. § 99 victus] rdh uirtus RADHGLKb 25 latini eam GLK

p. 729. 30 P.

p. 292. 93 K.

vant eam productam, sed raro. ergo quando corripunt eam secundum Romanam consuetudinem, accentu quoque Latino pronuntiatur, ut in his: 'Italiã, Phrygiã, Lydiã, Syriã, Troiã': haec enim antepaenultimam habent acutam, quia a finalem corripunt, quamvis apud Graecos sit producta.